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NOVĚ OTEVŘENO  
Obuv pro celou rodinu 
Najdete nás v OC Krakov v 1. P.  

649 Kč

1 353 1060 · vel. 41 – 46

649 Kč

1 210 1520 · vel. 37 – 42

499 Kč

1 440 1030 · vel. 25 – 30

Pomáháme Vám vidět lépe

SLEVA  
NA MÍRU  
PRO VŠECHNY  

ROČNÍKY
Kolik u nás ušetříte vy?

Sleva se vztahuje na vybrané obruby a platí při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky + brýlová skla). Platí na obroučky označené samolepkou.  
Přesnou slevu vypočítá personál prodejny. Akci nelze kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými kupony. Akce platí do odvolání.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Dioptrické brýle jsou zdravotnický prostředek. Více informací v prodejnách GrandOptical nebo na www.grandoptical.cz.
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PŘIDEJTE SE  
NA NÁŠ  

FACEBOOK/IG

OBJEVUJTE 
NOVINKY CENTRA

SOUTĚŽTE 
O ZAJÍMAVÉ CENY 

NECHTE SE 
INSPIROVAT 

Vážení zákazníci a milí čtenáři našeho magazínu,

jaro společně s teplými a slunečnými dny přišlo letos opravdu brzy, a proto doufáme, že 
vám dodalo dostatek energie do nadcházejících měsíců.

V Centru Krakov jsme příchod jara a velikonoční svátky oslavili společně s oblíbenými 
zvířátky Sylvanian Families. Pevně věříme, že jste si zábavné odpoledne užili tak jako 
my a  nezapomenutelný zážitek doplnili fotografií z  fotokoutku, ve kterém pózoval 
čokoládový králíček Freya a oříšková veverka Ralph. Spousta z vás jistě zavítala i poslední 
dubnový den na slet čarodějnic a čarodějů v naší herně Coolničce a patřičně si užila 
zábavné atrakce za doprovodu strašidelného malování na obličej a kreativních dílniček.

Mimo rodinných akcí a soutěží přinesly jarní měsíce do našeho centra nejednu novinku. 
Nejnovějším přírůstkem je nově otevřený obchod s obuví Deichmann v 1. patře. Krásná 
nová prodejna láká nejen širokým sortimentem obuvi, ale také pestrou nabídkou doplňků, 
stylových kabelek, batohů, sportovních tašek či peněženek. Usilovně pracujeme na 
zlepšování služeb a  nabídky našeho centra, není proto žádným tajemstvím, že se již 
brzy můžete těšit na otevření nové pobočky Bageterie Boulevard. Začátek školního roku 
si tak budete moci zpestřit jejich vynikajícími obloženými bagetami nebo křupavými 
patatas s domácí tatarskou omáčkou a osvěžujícím ledovým čajem.

Měsíce květen a červen u nás patří dětem. Oslavíme proto společně nejen Den matek ve 
spolupráci s prodejnou BON BON, ale také Den dětí. Pro děti bude připravena sobota 
plná zábavy, soutěží a  tanečních workshopů. Pro ty z  vás, kteří již usilovně vyhlížíte 
konec školního roku máme skvělou zprávu! Poslední pátek v červnu se společně s Barbie 
rozloučíme se školou ve velkém stylu.

A  co vás čeká v  novém vydání našeho 
magazínu? Najdete v  něm spoustu tipů 
a  vychytávek, jak připravit svým ratolestem 
nezapomenutelnou narozeninovou oslavu 
s  pomocí profíků z  dětské herny Coolničky. 
Zní narozeninová oslava bez práce a  navíc 
úplně bez starostí lákavě? Tak si o  ni rovnou 
zasoutěžte!  Dále se můžete těšit na kreativní 
stránku s úkoly, na které si děti mohou procvičit 
svou pozornost nebo jednoduché počty. 
Nebude chybět ani inspirace na drobné dárky 
pro učitele nebo pozvánka na akce a výstavy, 
na které vás tímto srdečně zveme.

Klidné prožití jarních dnů a  pohodový konec 
školního roku vám přeje,

TÝM CENTRA KRAKOV

PÁR SLOV NA ROZJEZD 

Dveře salonu Layla Spa se v  Centru Krakov 
otevřely teprve nedávno, ale i  za tak krátkou 
chvíli se stal velmi oblíbeným místem pro relax 
a péči o pleť.

Najdete zde rozmanitou nabídku kosmetických 
služeb včetně specializace na lash lifting 
a  laminaci obočí. Kromě toho salon také nabízí 
líčení, takže pokud máte před velkou akcí, 
o jednu ze starostí máte postaráno!

SPECIÁLNÍ NABÍDKA V KOSMETICKÉM 
SALONU LAYLA SPA

SLEVA 10 % NA VŠECHNY 
KOSMETICKÉ PROCEDURY 

*kupon lze využít při platbě nad 1.000 Kč    *platí od 1.5. do 30.6.2024
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OSLAVTE NAROZENINY V DĚTSKÉ 
HERNĚ COOLNIČCE  

Rok s  rokem se sešel a kalendář vás opět vybízí k organizaci dětské oslavy? Chtěli byste svému dítku 
uspořádat krásnou narozeninovou oslavu, ale ze všech příprav a následného úklidu vám jde hlava kolem? 
Nezoufejte a přenechejte organizaci dětské oslavy na týmu herny Coolničky. Stačí jen zarezervovat termín, 
vyplnit ve formuláři všechna přání, a pak už se jen v den oslavy dostavit do herny a oslavu si náležitě užít. 

NA CO SE MOHOU DĚTI V HERNĚ 
TĚŠIT? 

Dětská herna v  sobě skrývá velké 
množství herních prvků pro děti ve věku 
od 3 do 10 let i  zábavu pro nejmenší 
batolecí návštěvníky. Unikátním herním 
prvkem je v  Coolničce čtyřmetrový 
jeřáb, který mohou děti samy 
obsluhovat. Stačí naložit do sítě kostky 
a  vyvézt je jeřábem na staveniště. 
Stavbu snů urychlí XXL stavebnicové 
kostky, díky kterým je jakákoli stavba 
postavená raz dva. 

Velká prolézací atrakce nabízí nejrůznější 
překážky, žebříky, prolézací tunely, 
dlouhou vlnitou i točivou tobogánovou 
skluzavku a  je skvělým místem pro 
hru na schovku. Na hopsaly čekají 

trampolíny, na řidiče šlapací tříkolky 
a odrážedla a na šplhaly i  horolezecká 
stěna. Balónkovou bitvu mohou děti 
zažít v balónkovém bazénku.

Malé děti najdou útočiště v baby zóně, 
která je oddělená od hlavní herní plochy 
a nabízí skrze domečky výhled na pasáž 
obchodního centra, různé nástěnné 
motorické hry i  stěnu s  3D prvky pro 
rozlišování tvarů. Na herní ploše na 
batolata také čekají houpadla a  baby 
odrážedla. 

NA CO SE MOHOU TĚŠIT RODIČE?
Na rodiče čeká kavárnička, ze které je 
vidět prakticky do celé herny. Maminky 

a  tatínkové si tak mohou na chvíli 
vydechnout, posedět a objednat si kávu 
nebo ochutnat osvěžující limonády, 
sklenku prosecca i něco dobrého na zub. 
Díky spolupráci s pizzerií Sola Enotria je 
možné zahnat menší i větší hlad pizzou, 
řízkem nebo křupavými hranolkami.

OSLAVTE V HERNĚ NAROZENINY! 
Naplánovat oslavu narozenin nebylo 
nikdy snazší. Stačí se stavit na recepci 
dětské herny, zarezervovat si termín, 
vyplnit formulář s  výběrem tématu 
oslavy, vybrat občerstvení, a  pak už 
se jen v den D dostavit s úsměvem na 
tváři. Nezáleží, jestli chystáte jen malou 
oslavu pro pár dětí nebo naopak velkou 
party pro širokou rodinu. Na oslavy jsou 
v  Coolničce experti a  každé oslavě se 
věnují s  maximální péčí, aby z  herny 
vždy odcházel nadšený oslavenec 
i  všichni hosté. Soukromí při oslavách 
zajišťují čtyři party boxy, které jsou 
mezi sebou oddělené. Při organizaci 
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SOUTĚŽ O COOL NAROZENINOVOU OSLAVU 
V HERNĚ COOLNIČCE V HODNOTĚ 5.000 KČ

Zapojte se do soutěže o voucher v hodnotě 5.000 Kč na narozeninovou oslavu v herně Coolničce a dopřejte svým dětem 
nezapomenutelnou oslavu s tematickou výzdobou, balónky, občerstvením a nejlepšími kamarády. 

O CO HRAJEME?
Výhrou je voucher na narozeninovou oslavu v herně Coolničce 
v hodnotě 5.000 Kč, který lze uplatnit na organizaci dětské oslavy. 
Voucher je možné uplatnit do 30. 7. 2025.

V RÁMCI OSLAVY ZÍSKÁTE:
• vstup ZDARMA do herny Coolničky
• možnost výběru tématu narozeninové oslavy  
  (Tlapková patrola, Minecraft, Spider-Man, Frozen, Harry Potter a další)
• tematické party pozvánky pro kamarády
• nazdobený narozeninový stůl ve zvoleném motivu
• balónkové dekorace a narozeninové čepičky
• občerstvení a nealkoholické nápoje

JAK SOUTĚŽIT?
Stačí správně odpovědět na soutěžní otázku a mít štěstí při  
náhodném slosování. Správnou odpověď posílejte na e-mail  
soutez@centrumkrakov.cz.

SOUTĚŽNÍ OTÁZKA:  
Kterou z uvedených atrakcí najdete v herně Coolničce?
a) dětské kino 
b) skákací hrad 
c) obří čtyřmetrový jeřáb 
d) kolotoč

JAK BUDE VÝHERCE VYBRÁN? 
Ze všech správných soutěžních odpovědí bude náhodně vylosován 
jeden výherce. Soutěž probíhá od 1. 5. do 30. 6. 2024. Kompletní 
pravidla soutěže jsou k dostání na www.centrumkrakov.cz. 

velké party lze boxy spojit v jeden obří 
prostor. Pokud byste chtěli mít hernu 
jen pro sebe, využít můžete i  služby 
uzavření herny pro veřejnost.

TÉMA OSLAVY A VÝZDOBA 
Jakmile vyberete datum a čas zahájení 
oslavy, je zapotřebí zvolit téma výzdoby. 
Frčí u oslavence Minecraft, Harry Potter, 
Tlapková patrola nebo snad strašidelná 
Wednesday? V nabídce najdete více než 
15 témat, ze kterých si vyberou holčičky 
i kluci. V den oslavy bude narozeninový 
box vyzdoben balónky, připravenými 
stoly s prostíráním, čepičkami a dalšími 
dekoracemi.

HÉLIOVÉ BALÓNKY  
Balónky nesmí na žádné dětské party 
chybět. Kromě klasických barevných 
balónků patří mezi velmi oblíbené také 
fóliové balónky nafouknuté héliem, 
které v  nabídce herny samozřejmě 
nechybí. Vybírat můžete z obřích číslic, 
tvarů, ale i  z  pohádkových postaviček. 
Pokud plánujete oslavu v  domácím 
prostředí, je možné balónky nafouknuté 
héliem objednat a  zakoupit na recepci 
herny.

OBČERSTVENÍ A DORT
Nedílnou součástí každé oslavy je 
dobré jídlo a  pití. V  nabídce najdete 
ovocné a  zeleninové mísy, obložené 
talíře a  další slané pochutiny jako jsou 
chipsy nebo popcorn. Zajistit lze také 
teplé občerstvení – hranolky, kuřecí mini 
řízečky nebo pizzu. Přiťuknout si mohou 
děti dětským šampaňským nebo domácí 

limonádou. Pro dospělé je připraveno 
prosecco, víno, pivo nebo koktejl Aperol 
Spritz. Při rezervaci oslavy lze objednat 
i narozeninový dort dle vašich představ, 
ale pokud preferujete vlastní výrobu 
nebo oblíbenou cukrárnu, můžete si 
přinést svůj vlastní. 

ZÁBAVA
Zábavu zajistí malým i  větším dětem 
samotná herna se širokou nabídkou 
atrakcí. Pokud ale toužíte po zpestření 
oslavy, neváhejte ji doplnit o malování 
na obličej. Konkrétní představu o oslavě 
snů stačí sdělit obsluze při rezervaci 
termínu oslavy. 

OSLAVU JE ZAPOTŘEBÍ REZERVOVAT 
ALESPOŇ 1 MĚSÍC DOPŘEDU. PRO 
REZERVACI KONTAKTUJTE TÝM 
COOLNIČKY NA TEL. 607 099 383.
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TIPY NA DÁRKY PRO UČITELE
Poslední školní den se nezadržitelně blíží nejen všem školákům, ale na zasloužený odpočinek a velké letní 
prázdniny, které jsou již za rohem, se jistě těší i všichni učitelé. Nevíte si rady s výběrem toho pravého 
dárku a přemýšlíte nad tím, čím jim uděláte radost? Nechte to na nás a inspirujte se našimi tipy, jak učitele 
odměnit za jejich celoroční práci.

Ceny jsou pouze orientační a mohou se měnit.

1. MIX čokoládových pralinek BON-BON podle aktuální čerstvé nabídky, 280 g,  
691 Kč, BON-BON | 2. Šálek s podšálkem myCOFFEE, 2 ks, Nature, 499 Kč, TESCOMA  
| 3. Marcipán třešně a  rum 8 ks Anthon Berg, 220 g, 199 Kč, DELMART | 4. Miska 
FRESCO ø 12CM, 109 Kč, TESCOMA | 5. Jahodový džem IDS, 315 g, 119 Kč, DELMART | 6. 
Sprchový gel Mořská řasa & motar přímořský, 400 ml, 229 Kč, YVES ROCHER | 7. Zlatá 
balotinka Cachet, 200 g, 219 Kč, DELMART | 8. Expresní odličovač na oči s chrpou, 200 
ml, 359 Kč, YVES ROCHER | 9. Tyčinky s rajčaty a olivami, 100 g, 69,90 Kč, DELMART 

| 10. Forma bábovka DELÍCIA ø 16 cm, sedmikráska, 499 Kč, TESCOMA | 11. Jóga pro 
ztuhlá ptáčata, 229 Kč, KANZELSBERGER | 12. Stezka Českem – Nové příběhy, 519 Kč, 
KANZELSBERGER | 13. Mléčná čokoláda s mandlemi, 300 g, 129 Kč, DELMART | 14. 
Bonboniéra dessert menu Butlers, 130 g, 199 Kč, DELMART | 15. Šikmý kostel 3, 549 Kč, 
KANZELSBERGER | 16. Krém na ruce Luční kvítí & vřes, 30 ml, 149 Kč, YVES ROCHER 
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VELKÁ KREATIVNÍ SOUTĚŽ
                  S
Chcete s dětmi procvičit jejich dovednosti, rozvíjet kreativitu, a ještě si u toho zasoutěžit? Splňte všechny 
3 kreativní úkoly a  zapojte se tak do soutěže o originální LEGO® stavebnice. Vyplněnou a  vystřiženou 
kreativní stránku stačí přinést a vhodit do 30. 6. 2024 do hlasovacího boxu, který najdete v prodejně 
Bambule ve 2. patře v Centru Krakov. A pak už jen trpělivě čekat a držet si palce, zda se štěstí při slosování 
usměje právě na vás. 

PŘIHLÁŠKA SOUTĚŽÍCÍHO DO VELKÉ KREATIVNÍ 
SOUTĚŽE S KRÁLOVSTVÍM HRAČEK BAMBULE
Zakroužkuj, o který dárek máš zájem: LEGO® CLASSIC x LEGO® DISNEY x LEGO® FRIENDS

Jméno a příjmení dítěte:  Věk dítěte:

E-mail*: Podpis*: Datum:

*zákonného zástupce 
Stránku s vyřešenými úkoly a vyplněnou přihláškou vhoďte do 30. 6. 2024 do hlasovacího 
boxu v  prodejně Bambule v  Centru Krakov. Ze všech správně vyřešených stránek s  úkoly 
budou vylosování 3 výherci, kteří získají dle vlastního výběru buď stavebnici LEGO® CLASSIC 
11037, LEGO® DISNEY 43237 nebo LEGO® FRIENDS 41749". Každý soutěžící může vhodit 
do boxu vyplněnou soutěžní stránku s  úkoly pouze jednou. V  případě porušení tohoto 
pravidla bude soutěžící vyřazen z  losování. Kompletní pravidla soutěže naleznete na  
www.centrumkrakov.cz
Podpisem tohoto vyplněného formuláře uděluje Účastník a/nebo jeho Zákonný zástupce Pořadateli v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, svůj výslovný souhlas k zasílání marketingových a provozních novinek Pořadatele 
spojených s jeho činností na e-mail zde uvedený, a to po dobu do jeho odvolání.

1.ÚKOL – ZÁBAVNÁ SPOJOVAČKA
Poznáš, co se zde skrývá za obrázek? Spoj všechna čísla a pís-
mena tak, jak jdou za sebou a odhal, která z oblíbených dětských 
atrakcí se nám sem  zatoulala!  

2. ÚKOL – OBRÁZKOVÉ  
SUDOKU
Zvládneš do prázdných po-
líček doplnit chybějící ikon-
ky tak, aby se v  žádném 
řádku či sloupci ani jednou 
neopakovaly? Nezapomeň, 
že v menších čtvercích se ti 
potkají všechny ikonky.

3. ÚKOL –  OSMISMĚRKA
V této osmisměrce se ukrývá 12 různých slov. Najdi všechna slo-
va, rozlušti tajenku a vepiš ji do pole pod osmisměrku. Mysli na 
to, že ukrytá slova mohou být napsaná nejen shora dolů a zleva 
doprava, ale také vzhůru nohama, zprava doleva i šikmo. 

Do pole níže vepiš objevenou tajenku. 

HLEDANÁ SLOVA:
BARBIE
BUBLIFUK
ČLENSTVÍ
DINOSAURUS

KONÍK
LOĎ
PUZZLE
PRINC

PRINCEZNA
ROBOT
SLIZ
ZMRZLINA

D I N O S A U R U S
K A N Z E C N I R P
A N I L Z R M Z R K
Č L E N S T V Í U Á
P U Z Z L E L F O B
K V S T Z V I P R A
O Í H I R L A R O R
N Č L E B K B I B B
Í S A U M B U N O I
K L B L O Ď E C T E
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PŘIDEJTE SE K NÁM NA 

KONTAKTY

KUDY K NÁM

PARKOVÁNÍ

OTEVÍRACÍ DOBA

Adresa: Lodžská 850/6, 181  00, Praha 8
Infolinka:  +420 604 196 136 (9–16 hod.) 
E-mail: info@centrumkrakov.cz
Web: www.centrumkrakov.cz

KOBYLISY
7 minut od stanice metra

KRAKOV
102, 177, 202, 235, 236, 905

POLIKLINIKA  
MAZURSKÁ
144, 177, 202

NA PAZDERCE
102, 144, 905

2 HODINY ZDARMA
KAŽDÁ DALŠÍ 50 KČ/HOD

NOČNÍ PARKOVÁNÍ 
AKČNÍ CENA 750 KČ/MĚSÍC

OBCHODY
PO - SO

9:00–21:00
NE

9:00–21:00

BILLA
PO - SO 

7:00-22:00
NE 

8:00-22:00

FITNESS
PO - SO 

6:00-22:00
NE + SVÁTKY
7:00–22:00

SAUNIA
PO - PÁ

9:00–23:00
SO - NE

9:00–23:00

POŠTA
PO - PÁ 

9:00-20:00
SO - NE 

9:00-14:00

KFC
PO - SO 

8:00-22:00
NE 

9:00-22:00

Z akcí bude pořízen foto/video záznam, který může být zveřejněn.

*sleva 25 % se vztahuje na servisní poplatek, který zahrnuje pronájem 
narozeninové boxu a kompletní výzdobu ve zvoleném tématu
*platí pro nově uzavřené rezervace s termínem konání oslavy do 30. 4. 2024

DĚTSKÉ DÍLNIČKY
Hledáte pro děti program na nedělní dopoledne? Navštivte kreativní dílničky, 
které se konají každé nedělní dopoledne v časech od 10, od 11 a od 12 hodin a jsou 
určeny pro děti od 4 do 13 let. Dílničky jsou ZDARMA, tak si zajistěte své místo 
v  našem novém rezervačním systému, který najdete na webových stránkách  
www.centrumkrakov.cz.

Těšíme se na vás! 

KVĚTEN

 5. 5. 2024  – Škrabací obrázky
 12. 5. 2024  – Náramek pro maminku  
 19. 5. 2024  – Zdobení vlastní plátěnky
 26. 5. 2024  – Magická duhová hračka

ČERVEN
 2. 6. 2024  – Popcornový kornout
 9. 6. 2024  – Motýlí tužka
 16. 6. 2024  – Dárek pro tatínka
 23. 6. 2024  – Originální sluneční brýle

Kdy: v sobotu 1. 6. 2024 od 15 do 18 hodin

Kde: v přízemí Centra Krakov 

Na co se můžete těšit:
Přijďte se osobně setkat s Applejack a Twilight 
Sparkle a oslavte s námi a s My Little Pony Den 
dětí. Těšit se můžete na bohatý animační pro-
gram, zábavné taneční workshopy, tematické 
soutěže, originální hry a mnoho další zábavy. 

Kdy: od 13. 5. do 30. 6. 2024

Kde: ve 2. patře Centra Krakov

Na co se můžete těšit:
Přijďte si do Centra Krakov prohlédnout foto-
grafickou výstavu, která zachycuje krásy a nej-
různější kouty Prahy 8. Jedná se o výběr nejlep-
ších fotografií od fotografů nadšenců, kteří své 
snímky pořídili v průběhu minulých let. 

Kdy: v pátek 28. 6. 2024 od 10 do 13 hodin   
Kde: v přízemí Centra Krakov a v parku

Na co se můžete těšit: 
Oslavte s námi a s panenkami Barbie velkolepě 
konec školního roku. Na všechny školáky čekají 
sportovní a kreativní stanoviště, spousta soutěží, 
pohybových aktivit a mnoho další zábavy.

DEN DĚTÍ  
S MY LITTLE PONY

VÝSTAVA: TO  
NEJLEPŠÍ Z OSMIČKY

RŮŽOVÝ KONEC  
ŠKOLNÍHO ROKU  
S BARBIE 

TM


